МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТУНДРИНО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

РЕШЕНИЕ

« 04 » февраля 2008 года                                                                                      № 44

О внесении изменений и дополнений

в устав сельского поселения Тундрино
Рассмотрев предложения и замечания, поступившие в ходе обсуждения проекта решения Совета депутатов поселения «О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Тундрино», в целях приведения устава поселения в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Внести изменения и дополнения в устав сельского поселения Тундрино, принятый решением Совета депутатов поселения от «21 »ноября 2005 №8 (в редакции решения Совета депутатов от 06.03.2007 г. № 19), согласно приложению.
2. Поручить главе поселения направить настоящее решение в соответствующий территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований в установленные законодательством сроки для государственной регистрации.
3. Администрации поселения опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации после государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования, а пункт 6.1 приложения к решению применяется к совету депутатов  сельского поселения избранного после вступления в силу настоящего решения.
5.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
сельского поселения Тундрино Е.Х. Бжецову.
	Глава сельского поселения
	Е.Х. Бжецова